
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem nezařízeného domu typ B, Nebušice, Malá Šárka u ISP
Nebušice

Eč: 7236

Nabídka již není aktivníPlocha zahrady 200m2 Typ vlastnictví Osobní
Parkování Garáž Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost ihned Výtah Ne
Dispozice 5+1 Balkón Ne
Lodžie Ne Sklep Ne
Terasa Ano Plocha terasy 15m2

Zahrada Ano Počet nadzemních
podlaží

2

Zastavěná plocha 127m2 Plocha parcely 270m2

Užitná plocha 150m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování Garáž Počet parkovacích míst 1
Počet bytových jednotek 1 Minimální doba pronájmu 1
Zařízeno Nezařízeno Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Sprchový kout, Vana,
Satelit, Myčka, Alarm

Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Příměstská doprava, Auto,
Dálnice, Metro, Letiště

Tento dům typ B se nachází v areálu 140 rodinných domů projektu Malá Šárka. Dům je nezařízený. Samostatná
kuchyně se všemi spotřebiči. Velký obývací pokoj se vstupem na terasu a větší zahradu. Jedna samostatná toaleta. Čtyři
ložnice v horním patře, dvě koupelny, další samostatná toaleta. Vestavěné skříně v ložnicích. V oknech jsou sítě proti
hmyzu. Poplatky zálohově měsíčně 8000 Kč. Celou oblast domů v Malé Šárce střeží bezpečnostní agentura. Volné
ihned.

Kontakt na makléře
Petra Stránská
mobil: +420 775 233 223

tel.: 775 233 223

email: petra@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

